
Пермский край, д.Кондратово

http://tabletennis.perm.ru

Первенство Пермского края по настольному теннису 

среди мальчиков и девочек 2008 г.р. и младше

06‐07 апреля 2018 г.



№ 

п/п
Фамилия, имя Дата рождения

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация

Спорт. 

разряд

Фамилия И.О. личного 

тренера
Место

1 Абдульманова Арина 07.02.2008 136 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Уточкины Т.В, А.Г.

2 Анфалова Варвара 21.05.2009 0 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П.

3 Атаманова Полина 28.03.2008 81 Чусовой КДЮСШ "Ермак" Харенко А.В.

4 Бибельник Екатерина 29.06.2009 33 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн.
Азанова Э.В., Жарикова 

А.А.

5 Быкова София 09.02.2010 0 Пермь ДЮЦ "Фаворит" б/р Ишанов А.А.

6 Вязникова Татьяна 08.10.2009 22 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Уточкины Т.В, А.Г.

7 Горбунова Ксения 13.02.2008 0 Куеда Горбунов В.А.

8 Долгих Анна 07.04.2008 65 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Мочалов М.Ю.

9 Дубовкина Виктория 24.05.2009 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" б/р Хасанов Р.Р.

10 Дусакова Регина 0 Пермь СДЮСШОР "Старт" б/р Щур С.Н.

11 Ершова Ирина 26.09.2008 0 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П.

12 Есипенко Агата 18.02.2008 246 Пермь ДЮЦ "Фаворит" Симашов А.И.

13 Зотова Диана 09.09.2008 102 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П.

14 Исмагилова Ариана 21.10.2009 0 Барда

15 Кайгородова Валерия 23.11.2009 144 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн.
Азанова Э.В., Жарикова 

А.А.

16 Кашина Эвелина 05.03.2008 13 Пермь СДЮСШОР "Старт" б/р Брайловский Е.М.

17 Каюмова Мария 05.03.2009 25 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П.

18 Комаристая Анна 15.09.2008 98 Чусовой КДЮСШ "Ермак" Харенко А.В.

19 Коновалова Полина 14.01.2008 85 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Мочалов М.Ю.

20 Коробова Юлия 21.06.2009 2 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Уточкины Т.В, А.Г.

21 Костарева Анастасия 18.06.2009 20 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П.

22 Кузнецова София 28.06.2008 0 Пермь Изумруд Вдовенко К.В.

23 Масяева Марианна 06.03.2009 0 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П.

24 Миклина Кристина 14.01.2008 237 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн.
Азанова Э.В., Жарикова 

А.А.

25 Назаргулова Эвелина 01.11.2009 157 Уинское Назаргулов Э.Р.

26 Насибулина Полина 25.08.2009 4 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" б/р Хасанов Р.Р.

27 Никитина Екатерина 09.06.2008 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" б/р Хасанов Р.Р.

28 Новикова Екатерина 05.01.2009 75 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн.
Азанова Э.В., Жарикова 

А.А.

29 Петряева Ева 28.07.2009 0 Пермь СДЮСШОР "Старт" б/р Брайловский Е.М.

30 Пикулина Анастасия 0 Чусовой КДЮСШ "Ермак" Харенко А.В.

31 Россихина Анастасия 13.04.2009 164 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Уточкины Т.В, А.Г.

32 Сергеева Алена 14.08.2008 28 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П.

33 Смирнова Арина 28.11.2008 95 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн.
Азанова Э.В., Жарикова 

А.А.

34 Солопова Наталья 25.03.2008 234 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Уточкины Т.В, А.Г.

35 Тарасова Таисия 29.08.2009 133 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П.

36 Темиршина Софья 06.02.2009 20 Пермь ДЮЦ "Фаворит" б/р Ишанов А.А.

37 Шаньгина Анна 22.04.2009 162 Пермь ДЮСШ "Искра" Сайранова Э.Р.

38 Шубина Дарья 0 Чусовой КДЮСШ "Ермак" Харенко А.В.

39 Юртаева Анастасия 01.07.2008 110 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн.
Азанова Э.В., Жарикова 

А.А.

40 Ястребова Роксана 19.06.2009 10 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Уточкины Т.В, А.Г.

Главный судья, судья 1 категории Азанова Э.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Жарикова А.А.

Первенство Пермского края по настольному теннису среди мальчиков и девочек 2008 г.р. и младше

ДЕВОЧКИ

Пермский край, д.Кондратово 06‐07 апреля 2018 г.



№ 

п/п
Фамилия, имя Дата рождения

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация

Спорт. 

разряд

Фамилия И.О. личного 

тренера
Место

1 Есипенко Агата 18.02.2008 246 Пермь ДЮЦ "Фаворит" Симашов А.И.

2 Миклина Кристина 14.01.2008 237 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн.
Азанова Э.В., Жарикова 

А.А.

3 Солопова Наталья 25.03.2008 234 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Уточкины Т.В, А.Г.

4 Россихина Анастасия 13.04.2009 164 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Уточкины Т.В, А.Г.

5 Шаньгина Анна 22.04.2009 162 Пермь ДЮСШ "Искра" Сайранова Э.Р.

6 Назаргулова Эвелина 01.11.2009 157 Уинское Назаргулов Э.Р.

7 Кайгородова Валерия 23.11.2009 144 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн.
Азанова Э.В., Жарикова 

А.А.

8 Абдульманова Арина 07.02.2008 136 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Уточкины Т.В, А.Г.

9 Тарасова Таисия 29.08.2009 133 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П.

10 Юртаева Анастасия 01.07.2008 110 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн.
Азанова Э.В., Жарикова 

А.А.

11 Зотова Диана 09.09.2008 102 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П.

12 Комаристая Анна 15.09.2008 98 Чусовой КДЮСШ "Ермак" Харенко А.В.

13 Смирнова Арина 28.11.2008 95 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн.
Азанова Э.В., Жарикова 

А.А.

14 Коновалова Полина 14.01.2008 85 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Мочалов М.Ю.

15 Атаманова Полина 28.03.2008 81 Чусовой КДЮСШ "Ермак" Харенко А.В.

16 Новикова Екатерина 05.01.2009 75 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн.
Азанова Э.В., Жарикова 

А.А.

17 Долгих Анна 07.04.2008 65 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Мочалов М.Ю.

18 Бибельник Екатерина 29.06.2009 33 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн.
Азанова Э.В., Жарикова 

А.А.

19 Сергеева Алена 14.08.2008 28 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П.

20 Каюмова Мария 05.03.2009 25 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П.

21 Вязникова Татьяна 08.10.2009 22 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Уточкины Т.В, А.Г.

22 Темиршина Софья 06.02.2009 20 Пермь ДЮЦ "Фаворит" б/р Ишанов А.А.

23 Костарева Анастасия 18.06.2009 20 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П.

24 Кашина Эвелина 05.03.2008 13 Пермь СДЮСШОР "Старт" б/р Брайловский Е.М.

25 Ястребова Роксана 19.06.2009 10 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Уточкины Т.В, А.Г.

26 Насибулина Полина 25.08.2009 4 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" б/р Хасанов Р.Р.

27 Коробова Юлия 21.06.2009 2 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Уточкины Т.В, А.Г.

28 Горбунова Ксения 13.02.2008 0 Куеда Горбунов В.А.

29 Никитина Екатерина 09.06.2008 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" б/р Хасанов Р.Р.

30 Кузнецова София 28.06.2008 0 Пермь Изумруд Вдовенко К.В.

31 Ершова Ирина 26.09.2008 0 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П.

32 Масяева Марианна 06.03.2009 0 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П.

33 Анфалова Варвара 21.05.2009 0 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П.

34 Дубовкина Виктория 24.05.2009 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" б/р Хасанов Р.Р.

35 Петряева Ева 28.07.2009 0 Пермь СДЮСШОР "Старт" б/р Брайловский Е.М.

36 Исмагилова Ариана 21.10.2009 0 Барда

37 Быкова София 09.02.2010 0 Пермь ДЮЦ "Фаворит" б/р Ишанов А.А.

38 Дусакова Регина 0 Пермь СДЮСШОР "Старт" б/р Щур С.Н.

39 Пикулина Анастасия 0 Чусовой КДЮСШ "Ермак" Харенко А.В.

40 Шубина Дарья 0 Чусовой КДЮСШ "Ермак" Харенко А.В.

Главный судья, судья 1 категории Азанова Э.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Жарикова А.А.

Первенство Пермского края по настольному теннису среди мальчиков и девочек 2008 г.р. и младше

Пермский край, д.Кондратово 06‐07 апреля 2018 г.

ДЕВОЧКИ



№ 

п/п
Фамилия, имя Дата рождения Рейтинг Город Организация

Спорт. 

разряд

Фамилия И.О. личного 

тренера
Место

1 Агафонов Егор 11.07.2009 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" б/р Хасанов Р.Р. 0

2 Баканин Ярослав 01.03.2008 44 Александровск Ляпин 0

3 Васильев Артем 18.05.2009 0 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

4 Васильев Леонид 19.01.2009 0 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

5 Васильев Никита 18.05.2009 0 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

6 Гудожников Мирон 07.04.2009 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" б/р Хасанов Р.Р. 0

7 Заболотько Лев 09.11.2008 85 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

8 Закоптелов Савелий 18.03.2008 223 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Уточкины Т.В., А.Г. 0

9 Зверев Михаил 16.08.2008 0 Пермь СДЮСШОР "Старт" б/р Азанова Э.В., Жарикова А.А. 0

10 Зубрилов Максим 03.07.2008 0 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

11 Имайкин Эдуард 17.01.2009 0 Пермь СДЮСШОР "Старт" б/р Мочалов М.Ю. 0

12 Ишанов Амир 18.09.2009 211 Пермь ДЮЦ "Фаворит" 2 юн. Ишанов А.А. 0

13 Каверзин Денис 30.03.2008 120 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Брайловский Е.М. 0

14 Кетов Андрей 23.06.2008 47 Пермь ДЮСШ "Искра" Сайранова Э.Р. 0

15 Константинов Максим 01.06.2008 5 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Мочалов М.Ю. 0

16 Коротаев Алексей 09.07.2008 133 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Жарикова А.А., Азанова Э.В. 0

17 Костарев Владимир 15.01.2008 74 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Брайловский Е.М. 0

18 Кузнецов Даниил 15.09.2009 0 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

19 Кучин Владислав 14.07.2008 1 Пермь СДЮСШОР "Старт" б/р Брайловский Е.М. 0

20 Луковников Семен 28.08.2008 89 Пермь ДЮСШ "Искра" Сайранова Э.Р. 0

21 Лысков Вадим 20.06.2008 10 Пермь ДЮСШ "Искра" Сайранова Э.Р. 0

22 Макаров Тимофей 18.06.2008 23 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Мочалов М.Ю. 0

23 Мартынюк Александр 29.04.2009 142 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Жарикова А.А., Азанова Э.В. 0

24 Мирзин Богдан 24.01.2008 0 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

25 Мунасипов Наргиз 29.01.2009 0 Барда 0

26 Несговоров Александр 05.02.2010 0 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

27 Овчинников Евгений 12.07.2009 0 Пермь СДЮСШОР "Старт" б/р Азанова Э.В., Жарикова А.А. 0

28 Паздников Александр 08.02.2008 74 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

29 Парамонов Павел 10.10.2009 3 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

30 Пастухов Григорий 12.12.2008 0 Пермь СДЮСШОР "Старт" б/р Мочалов М.Ю. 0

31 Пирожков Константин 08.05.2008 27 Оханск 0

32 Семенов Виктор 23.12.2008 0 Пермь Изумруд Вдовенко К.В. 0

33 Старков Виталий 10.01.2008 17 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" б/р Хасанов Р.Р. 0

34 Старцев Сергей 02 или 22.10.2008 0 Оханск 0

35 Сырчиков Антон 25.01.2008 0 Александровск Ляпин 0

36 Сысоев Иван 17.07.2008 0 Оханск 0

37 Хамидуллин Данил 01.01.2008 0 Пермь СДЮСШОР "Старт" б/р Азанова Э.В., Жарикова А.А. 0

38 Чирков Дмитрий 26.06.2009 0 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

39 Ширинкин Максим 20.05.2008 29 Оханск 0

40 Ширинкин Савелий 08.09.2008 0 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

41 Яковлев Александр 24.12.2009 0 Пермь СДЮСШОР "Старт" б/р Мочалов М.Ю. 0

Главный судья, судья 1 категории Азанова Э.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Жарикова А.А.

Первенство Пермского края по настольному теннису среди мальчиков и девочек 2008 г.р. и младше

Пермский край, д.Кондратово 06‐07 апреля 2018 г.

МАЛЬЧИКИ



№ 

п/п
Фамилия, имя Дата рождения Рейтинг Город Организация

Спорт. 

разряд

Фамилия И.О. личного 

тренера
Место

1 Закоптелов Савелий 18.03.2008 223 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Уточкины Т.В., А.Г. 0

2 Ишанов Амир 18.09.2009 211 Пермь ДЮЦ "Фаворит" 2 юн. Ишанов А.А. 0

3 Мартынюк Александр 29.04.2009 142 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Жарикова А.А., Азанова Э.В. 0

4 Коротаев Алексей 09.07.2008 133 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Жарикова А.А., Азанова Э.В. 0

5 Каверзин Денис 30.03.2008 120 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Брайловский Е.М. 0

6 Луковников Семен 28.08.2008 89 Пермь ДЮСШ "Искра" Сайранова Э.Р. 0

7 Заболотько Лев 09.11.2008 85 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

8 Костарев Владимир 15.01.2008 74 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Брайловский Е.М. 0

9 Паздников Александр 08.02.2008 74 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

10 Кетов Андрей 23.06.2008 47 Пермь ДЮСШ "Искра" Сайранова Э.Р. 0

11 Баканин Ярослав 01.03.2008 44 Александровск Ляпин 0

12 Ширинкин Максим 20.05.2008 29 Оханск 0

13 Пирожков Константин 08.05.2008 27 Оханск 0

14 Макаров Тимофей 18.06.2008 23 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Мочалов М.Ю. 0

15 Старков Виталий 10.01.2008 17 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" б/р Хасанов Р.Р. 0

16 Лысков Вадим 20.06.2008 10 Пермь ДЮСШ "Искра" Сайранова Э.Р. 0

17 Константинов Максим 01.06.2008 5 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Мочалов М.Ю. 0

18 Парамонов Павел 10.10.2009 3 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

19 Кучин Владислав 14.07.2008 1 Пермь СДЮСШОР "Старт" б/р Брайловский Е.М. 0

20 Хамидуллин Данил 01.01.2008 0 Пермь СДЮСШОР "Старт" б/р Азанова Э.В., Жарикова А.А. 0

21 Мирзин Богдан 24.01.2008 0 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

22 Сырчиков Антон 25.01.2008 0 Александровск Ляпин 0

23 Зубрилов Максим 03.07.2008 0 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

24 Сысоев Иван 17.07.2008 0 Оханск 0

25 Зверев Михаил 16.08.2008 0 Пермь СДЮСШОР "Старт" б/р Азанова Э.В., Жарикова А.А. 0

26 Ширинкин Савелий 08.09.2008 0 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

27 Пастухов Григорий 12.12.2008 0 Пермь СДЮСШОР "Старт" б/р Мочалов М.Ю. 0

28 Семенов Виктор 23.12.2008 0 Пермь Изумруд Вдовенко К.В. 0

29 Имайкин Эдуард 17.01.2009 0 Пермь СДЮСШОР "Старт" б/р Мочалов М.Ю. 0

30 Васильев Леонид 19.01.2009 0 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

31 Мунасипов Наргиз 29.01.2009 0 Барда 0

32 Гудожников Мирон 07.04.2009 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" б/р Хасанов Р.Р. 0

33 Васильев Артем 18.05.2009 0 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

34 Васильев Никита 18.05.2009 0 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

35 Чирков Дмитрий 26.06.2009 0 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

36 Агафонов Егор 11.07.2009 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" б/р Хасанов Р.Р. 0

37 Овчинников Евгений 12.07.2009 0 Пермь СДЮСШОР "Старт" б/р Азанова Э.В., Жарикова А.А. 0

38 Кузнецов Даниил 15.09.2009 0 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

39 Яковлев Александр 24.12.2009 0 Пермь СДЮСШОР "Старт" б/р Мочалов М.Ю. 0

40 Несговоров Александр 05.02.2010 0 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

41 Старцев Сергей 02 или 22.10.2008 0 Оханск 0

Главный судья, судья 1 категории Азанова Э.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Жарикова А.А.

Первенство Пермского края по настольному теннису среди мальчиков и девочек 2008 г.р. и младше

Пермский край, д.Кондратово 06‐07 апреля 2018 г.

МАЛЬЧИКИ


